УТВЕРЖДАЮ
Директор Щерчовского УПК 
детский сад – СШ
___________ Л.А. Чернак
«08» января 2021г.

Расписание внеурочной деятельности  
на 2 полугодие 2020/2021 учебного  года

	Дни недели
	Время
проведения
	Классы

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Поне-
дельник
	12.00-12.45
	Кл. час
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	

	
	14.05-14.50
	
	
	
	
	
	Кл. час
	
	
	
	
	

	
	15.10-15.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кл. час
	
	

	Втор-
ник
	08.25-08.50
	
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	
	Инф. час
	Инф. час

	
	16.15-17.00
	
	Кружок «Изучаем фотошоп»

	Среда
	08.25-08.50
	
	Инф. час
	

	
	14.05-14.50
	
	
	Кл. час
	Кл. час
	
	
	
	
	
	

	
	15.10-15.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кл. час
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	
	Кружок «Юный исследователь»
	
	
	Кружок «Юный исследователь»

	Четверг
	13.00-13.20
	Инф.час
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	


	
	14.04-14.50
	
	Кл. час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.10-15.55
	
	
	
	
	
	
	Кл. час
	
	
	
	Кл. час

	Пятница
	13.00-13.45
	Кружок «Юный художник»
	
	



	



	
	
	

	
	14.05-14.50
	
	Кружок «Гармония»
	
	
	
	
	

	
	15.10-15.55


	
	
	Кружок «Храмы, замки, дворцы Беларуси»
	Кл. час
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	Кружок «Путешествие по биологии»
	
	

	Суббота
	                                                            Вторая суббота месяца – День здоровья
	

	
	10.00-10.55
	Подвижные  игры (секция)
	

	
	11.00-12.10
	
	Золотая корзина (секция)
	

	
	12.15-13.20
	
	Юный  волейболист (секция)


Заместитель директора по УВР                      Г.Н. Шубзда
